
Vážení rodiče, 

zveme vás a budoucí prvňáčky k zápisu do 1. tříd pro školní rok 201/2017, který se bude 

konat v sobotu 23. ledna 2016 od 10 do 16 hodin a v pondělí 25. ledna 2016 od 14 do 17 

hodin. 

Vzhledem k tomu, že očekáváme hodně dětí, doporučujeme předem se na zápis objednat, 

vyhnete se tak dlouhému čekání. Objednat se můžete telefonicky přímo ve škole od 4. ledna, 

vždy od 8 do 16 hodin – telefonní číslo 323 673 103. 

Pravděpodobně budou otevřeny 3 první třídy, maximální kapacita může být 90 žáků. 

Žáky budeme přijímat podle kritérií, která najdete v příloze. 

Datum a čas zápisu nemá vliv na přijetí či nepřijetí žáka, v případě, že proběhne ve 

vypsaném termínu. 

 

Před zápisem si stáhněte, vyplňte a přineste s sebou tyto formuláře: 

Žádost o přijetí (případně žádost o odklad) a zápisový list žáka. 

Pokud žádáte o odklad povinné školní docházky, budete ke své žádosti potřebovat ještě: 

1.  doporučující vyjádření příslušného pedagogického zařízení - můžete kontaktovat 

Pedagogicko psychologickou poradnu Praha – východ (Mgr. Vyternová – tel. 

739066838) v Praze 9, se kterou spolupracuje naše škola, můžete si ale zvolit i jinou 

pedagogicko psychologickou poradnu.  

 

2. doporučující vyjádření odborného lékaře nebo klinického psychologa.   

 

Obě potvrzení nemusíte mít v době zápisu, ale v termínu do 31. 5. 2015. V poradnách jsou 

delší doby k objednání, proto se prosím zajímejte včas. 

U zápisu dostane každé dítě registrační číslo, které uschovejte. Po ukončení zápisu bude celý 

seznam přijatých i případně nepřijatých vyvěšen na webových stránkách školy a na kryté 

nástěnce před školou po dobu 15 dnů. V tomto seznamu budou pouze registrační čísla, ne 

jména. Pokud nebudou někteří žáci přijati, dostanou vyrozumění také poštou.  

 


